И.о. прокурора Зеленчукского района
старшему советнику юстиции
Трофименко Л.Ю.
Ф.И.О. заявителя
проживающего по адресу: КЧР,
Зеленчукский район, станица (аул,
поселок, хутор и т.д.) ул., дом, кв.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать содействие по взысканию полагающихся мне, как педагогическом работнику, выплат на оплату жилья и коммунальных услуг в качестве меры социальной поддержки проживающим и работающим в сельской местности за период ….... в размере ……... рублей.
Не могу самостоятельно обратиться в суд и оплатить юридическую помощь адвоката, ввиду сложного материального положения.
К заявлению прилагаю:
светокопия паспорта;
светокопия свидетельства о государственной регистрации права или иной документ, подтверждающий право проживания по адресу;
справка из администрации по месту жительства о проживании по месту жительства о проживании по адресу;
свидетельства (справка) о замещении должности педагогического работника на период не выплаты;
справка о не возмещении расходов по оплате жилья и коммунальных услуг (с разбивкой по месяцам, годами, видам неоплаченных услуг);
заявки о финансировании по каждому месяцу, справка из Управления труда и социального развития о том, что заявительница является получателем социальных услуг, квитанции об оплате услуг и справка об отсутствии задолженности по коммунальным услугам.

[bookmark: _GoBack]Дата, подпись, Ф.И.О.